
ГЛАВА ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013 г.  № 21-пг

О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органа местного 
самоуправления и его должностных лиц, муниципальных служащих органа местного 
самоуправления

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) 
органа местного самоуправления и его должностных лиц, муниципальных служащих органа местного 
самоуправления.

2. Заместителю главы администрации сельсовета обеспечить прием и рассмотрение жалоб в соответствии 
с Правилами, утвержденными настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах 
Администрации Захарковского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте Захарковского 
сельсовета Конышевского района Курской области.

Глава Захарковского сельсовета  Г.А.Колчева


